
ARTIGLIO 500

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Stroj pro montáž a demontáž pneumatiky s technologií "Leva la leva" (bez monpáky) druhé generace

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Ještě více výkonu, ještě více důmyslnosti



ARTIGLIO 500

 

 

 
 

 

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
CORGHI představuje nové ARTIGLIO 500, nový stroj pro montáž a demontáž pneumatiks technologií "Leva la leva" (bez montpáky) druhé generace, určeného pro kola osobních,dodávkových,  SUV  a  užitkových  vozidel  s průměrem kola až do 32". ARTIGLIO 500 je přirozenou evolucí stroje ARTIGLIO 50, tento nový model nejenže převzal všechny vlast-nosti, ale též obsahuje celou řadu technických inovací:  dynamický  odtlačovač  s  dvěmaodtlačovacími disky, nový tvar  zouvací  hlavy,  zlepšený  upínací systém kola,  zesílenoukonstrukce stroje, zlepšenou ergonomii pro obsluha a lepší dostupnost ovládacích prvků.Všechny tyto vlastnosti umožňují zvýšení rychlosti stroje a zároveň zajišťují větší bezpeč-nost obsluhy proti zranění a ochranu ráfků  proti poškození  při kritických  fázích  operacemonže a demontáže pláště. Díky jednoduchosti ovládání a univerzalitě nasazení  lze vyu-žít veškeré výhody stroje na 100%.



 

 

 

 

 

 

  

 

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
DYNAMICKÝ ODTLAČOVAČ s dvojitým odtlačovacím kotoučem. Radiální poloha kotoučů je snadno  dosaži-telná díky automatickému systému  a  zároveň  zabra-ňuje chybě nastavení zainěné obsluhou přístroje.Přesnost OVLÁDÁNÍ POHYBU odtlačovacího kotouče(patentCORHI),rychlosta opa-kovatel-

jiri petr
Text napsaný psacím strojem

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
nost nastavení je zajištěnasystémem, který garantujeperfektní synchronizaci a symetrii pohybu obou kotoučů.

jiri petr
Text napsaný psacím strojem

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
INTUITIVNÍ A KOMPLETNÍ Multifunkční  řídící  panel  obsahuje  veškeré ovládacíprvky. Ideální pro dynamiku odtlačování a pro montáža demontáž plášťů a to díky  dvojitému  odvalovacímukotouči.

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
POHON ELEKTROMOTOREM SINVERTOREM Zajistí   správný   otáčecí   moment   přisprávné rychlosti otáčení (7 - 18 ot/min)Plynulá   regulace   otáček  sešlápnutímpedálu.



ARTIGLIO 500

 

  

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
PRÁCE BEZ NÁMAHYZvedák kola je standardní výbavou stroje a umožňujeumístění kola na  pracovní  stůl  bez  fyzické  námahyobsluhy stoje.



jiri petr
Text napsaný psacím strojem
ZOUVACÍ HLAVAProcedura  pro demontáž pláště používáshodné  pracovní  postupy  jako  u  stan-dardních strojů,  ale bez potřeby  vynalo-žení fyzické námahy  ze  strany  obsluhystroje, a to díky technologii "Leva la leva"(bez montpáky) využité  ve firmou CORGHI patentované zouvací hlavě.Procedura pro montáž  pláště je beze změny: jen rychlejší a jednoduššínež dříve. 

jiri petr
Text napsaný psacím strojem

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
                             Procedura demontáže horní patky pneumatiky.

jiri petr
Text napsaný psacím strojem

jiri petr
Text napsaný psacím strojem

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
BEZPEČNÉ A UNIVERZÁLNÍUPÍNÁNÍ KOLA

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Svislá orientace pracovního stolu umožňuje rychlé a pevné upnutí kola i pro ope-race odtlačování patky pláště od ráfku na obou stranách kola, bez  nutnosti  jehootáčení. Konstantní pracovní výška stolu (s výjimkou "obrácených" kol) byla opti-malizována podle posledních poznatků ergonomie.

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Axiální upínací  kolík zajistí kolo  na pracovním  stole rychle a pevně i pro operace odtlačování  patek pláš-tě. Výhodou je, že kolo se pro všechny opearce upnepouze jednou (není třeba jej otáčet).



ARTIGLIO 500

 
 

 
 

   

   

* .

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Rychlost procedury demontáže druhé patky pláště je možnádíky patentovanému pohybu odvalovacího kotouče.

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Standardní procedura spodní patky pláště prostřednictvímzouvací hlavy.

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Rychlá procedura demontáže dolní patky pneumatiky s využitím odvalovacího kotouče(obzvlášť vhodné pro tuhé boky pneumatiky).  

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
    konstantní pracovní

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
výška stolu *

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
     

jiri petr
Text napsaný psacím strojem

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
ERGONOMICKÁ PRACOVNÍ VÝŠKA

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Výška pracovního stolu je shodná pro kolavšech rozměrů a byla navržena s ohledemna nejnovější poznatky z ergonomie.To je ideální pro praconíky na stroji. 

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
* s výjimkou "obrácených" ráfků



jiri petr
Text napsaný psacím strojem
           Příslušenství za příplatek

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
         Standardní výbava

jiri petr
Text napsaný psacím strojem

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Sada pro upínání kol nákladních vozidel			  

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Univerzální příruba pro upínání kol bez středového otvoru

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Příruba pro "obrácené" ráfky

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Sada pro kola s PAX systémem



CORGHI S.p.A. - Strada Statale 468 n° 9 - 42015 CORREGGIO - R.E. - ITALY
Tel. ++39 0522 639.111 - Fax ++39 0522 639.150 - www.corghi.com - info@corghi.com

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Technické údaje

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Pracovní rozsah

jiri petr
Text napsaný psacím strojem

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Průměr ráfku			12" - 32"

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Max.průměr kola		1 200 mm (47")

jiri petr
Text napsaný psacím strojem

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Max. šířka kola			15"

jiri petr
Text napsaný psacím strojem

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Vhodné pro následující	   konvenční, RUN-FLAT,

jiri petr
Text napsaný psacím strojem

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
typy pneumatik		   nízkoprofilové

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Pracovní stůl

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Upínání kola		    mechanické - ruční

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Pohon stolu		    elektrický - invertor

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Otáčecí moment stolu		1 100 Nm	

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Otáčky				7 - 18 ot/min

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Odtlačovač

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Max.rozsah			670 mm

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Krok odtlačovače		540 mm

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Síla odtačovače			7 600 N

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Nakládání/snímání kola

jiri petr
Text napsaný psacím strojem

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Napájení zvedáku		pneumatické

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Max. váha kola			85 kg

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Napájení stroje

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Elektrické - 1 fáze	    230V-0,98 kW-50/60Hz

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Pneumatické			8 bar (min)

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Váha stroje			385 kg

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
           Rozměry stroje

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Výhradní zastoupení pro Českou republiku

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
PROFO HK, a.s.

jiri petr
Text napsaný psacím strojem

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Sportovní 430; 50009  Hradec KrálovéTel: 495 218 111	Fax: 495 218 108profo@profo.cz		www.profo.cz

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Staňkova 18 (areál VAŠSTAV), 60200 BrnoTel: 603 212 284	Fax: 549 210 047brno@profo.cz		www.profo.cz

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
Bělocerkevská 16; 10000  Praha 10 - VršoviceTel: 603 910 119	Fax: 272 732 281praha@profo.z		www.profo.cz

jiri petr
Text napsaný psacím strojem

jiri petr
Text napsaný psacím strojem

jiri petr
Text napsaný psacím strojem

jiri petr
Text napsaný psacím strojem
  www.profo.cz

jiri petr
Text napsaný psacím strojem

jiri petr
Text napsaný psacím strojem

jiri petr
Text napsaný psacím strojem




